O 系列
电动潜水泵
cn
1
产品目录 潜水泵
DRO-DGO
O系列
电动潜水泵

1 2 43 5 6 7 8 9
(A) (B) (C)
产品型号说明
1
DG =
DR =
叶轮形式
DRAGA
无阻塞旋涡叶轮
DRENO
半开式多流道叶轮
2
O =
系列
铸铁结构、双重油浸机封和一个V型圈、干式电机
3 功率
（HPX100）/极数
4
9
(A) 形式
G = 螺纹连接（不标注，表示法兰连接）
(B) 口径
	 32mm = 11/4”	 40mm = 11/2”
	 50mm = 2”	 65mm = 21/2”
(C) 出口方向
	 V = 垂直出口
	 H = 水平出口
出口类型
5 叶轮模型
“A”表示原型叶轮，也可以将叶轮切割，
用不同的字母表示，获得需要的性能曲
线。
6 版本号
“0”表示第一版，不同的数字表示不同的
版本，且不兼容先前的版本。
7 电机类型
该字母表示电机转子外径，主要用于区别
相同功率不同电机类型的产品。
8 电机相数
M = 单相
 T = 三相
电源频率
50 = 50Hz
60 = 60Hz
N
无冷却或机封冲洗系统
泵无任何电机冷却或机封冲洗系统，需潜水工作。
冷却系统
4
产品目录 潜水泵
标牌说明
4 7
3
8
6
5
9 10
1412 13
16
17

相数 电缆（*） 过流能力
Q (l/min)
Q (m3/h)
H (m)
2
1
2
1
2
1
2
1
l/s 0 2 4 6 8 10 12
l/min 0 120 240 360 480 600 720
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36.0 43.2
DRO 100/2/G50V A0CM(T)/50 12.4 11.5 10.0 7.9 5.0 1.1
DRO 150/2/G50V A0CM(T)/50 16.3 15.2 13.8 11.9 9.3 6.0 2.1
DRO 200/2/G50V A0CM(T)/50 18.4 17.1 15.6 13.9 11.7 8.6 4.5
DRO 100/2/G50V A0CM/50 230 1 - 0.88 6.5 2900 Dir G 2” A 15 mm
DRO 150/2/G50V A0CM/50 230 1 - 1.1 8.2 2900 Dir G 2” A 15 mm
DRO 200/2/G50V A0CM/50 230 1 - 1.5 9.3 2900 Dir G 2” A 15 mm
DRO 100/2/G50V A0CT/50 400 3 - 0.88 2.3 2900 Dir G 2” A 15 mm
DRO 150/2/G50V A0CT/50 400 3 - 1.1 2.7 2900 Dir G 2” A 15 mm
DRO 200/2/G50V A0CT/50 400 3 - 1.5 3.5 2900 Dir G 2” A 15 mm

技术参数
相数 电缆（*） 过流能力
相数 电缆（*） 过流能力
垂直出口，带G2”内螺纹接口 - 2极电机
Q (l/min)
Q (m3/h)H (m)
2
1
3
2
1
3
l/s 0 2 4 6 8 10 12
l/min 0 120 240 360 480 600 720
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36.0 43.2
DRO 100/2/G50H A0CM(T)/50 12.4 11.5 10.0 7.9 4.9
DRO 150/2/G50H A0CM(T)/50 16.3 15.2 13.8 11.9 9.3 6.0
DRO 200/2/G50H A0CM(T)/50 18.4 17.1 15.6 13.9 11.7 8.6 4.5
DRO 100/2/G50H A0CM/50 230 1 - 0.88 6.5 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 15 mm
DRO 150/2/G50H A0CM/50 230 1 - 1.1 8.2 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 15 mm
DRO 200/2/G50H A0CM/50 230 1 - 1.5 9.3 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 15 mm
DRO 100/2/G50H A0CT/50 400 3 - 0.88 2.3 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 15 mm
DRO 150/2/G50H A0CT/50 400 3 - 1.1 2.7 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 15 mm
DRO 200/2/G50H A0CT/50 400 3 - 1.5 3.5 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 15 mm

1
1
4
4
6
6
16
DGO
产品目录潜水泵
l/s 0 2 4 6 8
l/min 0 120 240 360 480
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8
DGO 100/2/G40V B1CM(T)/50 13.6 11.2 7.9 3.5
DGO 150/2/G40V B1CM(T)/50 16.0 13.3 10 5.9
DGO 200/2/G40V B1CM(T)/50 17.3 14.7 11.6 7.8 2.8
DGO 100/2/G40V B1CT/50 400 3 - 0.88 2.3 2900 Dir G 11/2” A 40 mm
DGO 150/2/G40V B1CT/50 400 3 - 1.1 2.7 2900 Dir G 11/2” A 40 mm
DGO 200/2/G40V B1CT/50 400 3 - 1.5 3.6 2900 Dir G 11/2” A 40 mm
DGO 100/2/G40V B1CM/50 230 1 - 0.88 6.4 2900 Dir G 11/2” A 40 mm
DGO 150/2/G40V B1CM/50 230 1 - 1.1 8.3 2900 Dir G 11/2” A 40 mm
DGO 200/2/G40V B1CM/50 230 1 - 1.5 9.6 2900 Dir G 11/2” A 40 mm
V A Rpm ØP1 (kW) P2 (kW) 启动方式

17
DGO
产品目录 潜水泵
l/s 0 2 4 6 8 10
l/min 0 120 240 360 480 600
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36.0
DGO 50/2/G50V B0CM(T)/50 6.0 4.5 2.3
DGO 75/2/G50V B0CM(T)/50 8.6 7.2 5.1 2.3
DGO 100/2/G50V B0CM(T)/50 12.2 10.1 7.9 5.8 3.6
DGO 150/2/G50V B0CM(T)/50 14.2 11.8 9.5 7.3 5.1 2.7
DGO 200/2/G50V B0CM(T)/50 15.8 13.6 11.2 8.9 6.6 4.4
DGO 50/2/G50V B0CM/50 230 1 - 0.37 2.9 2900 Dir G 2” A 40 mm
DGO 75/2/G50V B0CM/50 230 1 - 0.55 3.9 2900 Dir G 2” A 40 mm
DGO 100/2/G50V B0CM/50 230 1 - 0.88 6.9 2900 Dir G 2” A 50 mm
DGO 150/2/G50V B0CM/50 230 1 - 1.1 8.7 2900 Dir G 2” A 50 mm
DGO 200/2/G50V B0CM/50 230 1 - 1.5 10.4 2900 Dir G 2” A 50 mm
DGO 50/2/G50V B0CT/50 400 3 - 0.37 1.1 2900 Dir G 2” A 40 mm
DGO 75/2/G50V B0CT/50 400 3 - 0.55 1.4 2900 Dir G 2” A 40 mm
DGO 100/2/G50V B0CT/50 400 3 - 0.88 2.3 2900 Dir G 2” A 50 mm
DGO 150/2/G50V B0CT/50 400 3 - 1.1 2.7 2900 Dir G 2” A 50 mm

18
DGO
产品目录潜水泵
l/s 0 2 4 6 8 10
l/min 0 120 240 360 480 600
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36.0
DGO 50/2/G50H A1CM(T)/50 7.8 5.6 3.3 1.0
DGO 75/2/G50H A1CM(T)/50 9.0 6.9 4.7 2.6
DGO 100/2/G50H A0CM(T)/50 12.7 10.6 8.2 5.7 3.1
DGO 150/2/G50H A0CM(T)/50 14.4 12.1 9.7 7.3 4.8 2.2
DGO 200/2/G50H A0CM(T)/50 15.3 13.0 10.6 8.2 5.6 3.0
DGO 50/2/G50H A1CM/50 230 1 - 0.37 2.9 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 40 mm
DGO 75/2/G50H A1CM/50 230 1 - 0.55 3.9 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 40 mm
DGO 100/2/G50H A0CM/50 230 1 - 0.88 6.5 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 50 mm
DGO 150/2/G50H A0CM/50 230 1 - 1.1 8.2 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 50 mm
DGO 200/2/G50H A0CM/50 230 1 - 1.5 9.3 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 50 mm
DGO 50/2/G50H A1CT/50 400 3 - 0.37 1.1 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 40 mm
DGO 75/2/G50H A1CT/50 400 3 - 0.55 1.4 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 40 mm
DGO 100/2/G50H A0CT/50 400 3 - 0.88 2.3 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 50 mm
DGO 150/2/G50H A0CT/50 400 3 - 1.1 2.6 2900 Dir G 2”- DN50 PN10-16 A 50 mm

3
5
2
4
1
3
5
19
DGO
产品目录 潜水泵
l/s 0 2 4 6 8 10
l/min 0 120 240 360 480 600
 m3/h 0 7.2 14.4 21.6 28.8 36.0
DGO 150/2/G65V A1CM(T)/50 8.0 7.2 6.1 4.7 3.0
DGO 200/2/G65V A1CM(T)/50 9.7 8.8 7.7 6.3 4.7 3.0
DGO 150/2/G65V A1CM/50 230 1 - 1.1 8.2 2900 Dir G 21/2” A 65 mm
DGO 200/2/G65V A1CM/50 230 1 - 1.5 9.9 2900 Dir G 21/2” A 65 mm
DGO 150/2/G65V A1CT/50 400 3 - 1.1 2.7 2900 Dir G 21/2” A 65 mm
DGO 200/2/G65V A1CT/50 400 3 - 1.5 3.6 2900 Dir G 21/2” A 65 mm
1
2

电气配置 冷却系统 机械密封
26
DGO
产品目录潜水泵
A B C D E E1 F kg
DGO 100/2/G40V B1CM(T)/50 260 100 440 125 G 11/2” - 205 18
DGO 150/2/G40V B10CM(T)/50 260 100 440 125 G 11/2” - 205 19
DGO 200/2/G40V B1CM(T)/50 260 100 440 125 G 11/2” - 205 20
DGO 50/2/G50V B0CM(T)/50 230 80 380 120 G 2” - 165 16.5
DGO 75/2/G50V B0CM(T)/50 230 80 380 120 G 2” - 165 16.5
DGO 100/2/G50V B0CM(T)/50 270 100 455 130 G 2” - 205 19.5
DGO 150/2/G50V B0CM(T)/50 270 100 455 130 G 2” - 205 20.5
DGO 200/2/G50V B0CM(T)/50 270 100 455 130 G 2” - 205 21.5
DGO 150/2/G65V A1CM(T)/50 300 105 435 140 G 21/2” 3xM8 Ø160 210 21
DGO 200/2/G65V A1CM(T)/50 300 105 435 140 G 21/2” 3xM8 Ø160 210 22
DGO 100/4/G50V B0CM(T)/50 270 100 455 130 G 2” - 205 21
A B C D E E1 F G H J J1 kg
DGO 50/2/G50H A1CM(T)/50 220 80 360 65 G 2”-DN50 - 160 18 125 90° - 16.5
DGO 75/2/G50H A1CM(T)/50 220 80 360 65 G 2”-DN50 - 160 18 125 90° - 16.5
DGO 100/2/G50H A0CM(T)/50 270 110 455 110 G 2”-DN50 - 205 18 125 90° - 19.5